
SETKÁNÍ MINISTRANTŮ SALESIÁNSKÝCH FARNOSTÍ 

27. - 29. 10. 2023 Salesiáni Dona Boska - Ostrava 

 

Průvodní informace pro ministranty 

Milí ministranti, 

Setkání ministrantů salesiánských farností (dále SMSF) je akce, která má za sebou již několik 
ročníků. Letošní ročník uskutečníme u salesiánů v Ostravě. Setkání je určeno pro starší 
ministranty ve věku od 12 do 18 let. Doprovází je salesiáni nebo animátoři, kteří se o ně 
starají.   

Začátek:  27. 10. 2023 – příjezd do 12 hod. 

(po dohodě je možné přijet již ve čtvrtek 26. 10. večer) 

Konec:  29. 10. 2023 –  obědem v 11:30 hod. 

Cena:    750,- Kč     (900,- Kč pro ty, co přijedou již ve čtvrtek večer 26.10.2023). 
  platí se hotově na místě 

Program:  

• Poznání salesiánského díla v Ostravě 
• Moderované představení farností v Tv Noe  
• Hry, zábava, modlitba 
• Soutěž v ministrantských dovednostech 

 

V sobotu dopoledne navštívíme Tv Noe. Součástí programu je exkurze a 
moderované představení farností, ze kterých jste přijeli. Úkolem pro ministranty 
bude během asi 3 minut prezentovat život farnosti pomocí moderovaného 
rozhovoru. Je důležité udělat přípravu ještě doma. Jeden z vás bude moderátor a 
ostatní budou odpovídat. Vše se bude natáčet na kameru ve studiu Tv 
Noe.  Představení bude podpořeno vašimi fotkami z farnosti, ministrantské 
činnosti, tábora, výletu aj. Počet fotek je min. 5 – max. 7. Fotografie musí být 
pořízeny pouze ve formátu na šířku. Fotografie zašlete předem na email 
frantisekbezdek@atlas.cz nebo přes úschovnu do pátku 20.10.2023.  

 

S sebou: 

• spacák, průkaz zdravotní pojišťovny, oblečení dovnitř i na ven, sportovní obuv 
vhodnou do tělocvičny, přezůvky.  Vítané jsou hudební nástroje! 

             POKUD VÁM TO MOŽNOSTI DOVOLÍ, VEMTE SI MINISTRANTSKÉ OBLEČENÍ 
 

Přihlášení:       odevzdáním přihlášky do 14. 10. 2023 vedoucímu vaší 
výpravy         (salesián, nebo jiná osoba z vašeho místa, která bude doprovázet 
ministranty na setkání do Ostravy) 

            Těšíme se na společné setkání, 

 za přípravný tým P. František Bezděk, SDB  tel.: 737 440 864 

 

mailto:frantisekbezdek@atlas.cz


 

 
SETKÁNÍ MINISTRANTŮ SALESIÁNSKÝCH FARNOSTÍ 

27. - 29. 10. 2023 Salesiáni Dona Boska - Ostrava 

PŘIHLÁŠKA NA SETKÁNÍ MINISTRANTŮ 

(odevzdejte vedoucímu vaší výpravy) 

 

Jméno a příjmení:………………………………………………………………………………………………………………. 

Datum narození: ………………………………………………………………………………………………………………… 

Adresa trvalého bydliště:……………………………………………………………………………………………………. 

tel. a email na zákonného zástupce …………………………………………………………………………………... 

 

 
V souladu s článkem 132 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (GDPR) si Vás dovolujeme 
informovat, že zpracováváme osobní údaje, které jste nám poskytli. Správcem Vašich osobních údajů, tedy osobou, která 
rozhoduje o způsobu a účelu zpracování Vašich osobních údajů, jsou Salesiánské kluby mládeže, z. s., IČ: 65398599, se sídlem 
Kobyliské nám. 1, 182 00 Praha 8. 
 

Datum a podpis zákonného zástupce: 

 
                                                              …………………………………………………………………………………………………… 

 


